
GMINA WĄPlELSK
WąpieIsk 20
87 -337 Wąpielsk
N lP 892-L48-26-82

e_ma iI: ug(awa pięlsk. pl

www"bip.wapielsk.eu

WąpieIsk, 29 października 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotycząca postępowania o udzielenie zam wienia publicznego

Znak sprawy: R|.271.8.20.MR

Nazwa zadania: ,,Przebudowa dr g gminnych w zakresie: - Części nr 1 zam wienia _

Przebudowa drogi gminnej nr 120125C Radziki Male _ Kiełpiny (centrum) na odc. od km

0+000 do km 0+990, - Części nr 2 zam wienia _ Przebudowa i rozbudowa dr g gminnych nr

L2oL37c Radziki Duże - Kierz Radzikowski - Wąp|elsk i nr 120138C Radziki Duże, długość

3,447 km.

W jt Gminy Wąpielsk informuje, ze w dniu 29.Lo.2o2o r. o godzinie 1020 odbyło się otwarcie

ofert.

Zamawiający przed otwarciem ofert, poinformował ze na realizację zadania, zamierza

przeznaczYć kwotę w wysokości3 527 671',43 zł brutto.

_ Części nr 1 zam wienia - Przebudowa drogi gminnej nr L2ot25C Radziki Małe _ Kiełpiny

(centrum} na odc. od km 0+000 do km 0+990, zamierza przeznaczYć kwotę w wysokości

866 488,05 zł brutto.

W wyznaczonym czasie wpłynęły następujące oferty:

L.p. WYKONA\A/CA
ADRES

WYKONAWCY
TERMIN

WYKONANIA
CENA BRUTTO

(zt)

KRYTERIUM::
GwaranCja

jakości (okres
gwarancji)

1_.

Przedsiębiorstwo
Drogowo -
Budowlane '

Sp. z o. o.

ul. Dłu ga 27,

87 -300 Brod n ica
do 31"08 .2021 r. 781' 4I7,39 zł 60

2.

Przedsiębiorstwo
Robot Drogowych

Społka z o. o.

ul. Wojska
Polskiego 8,87-

600 Lipno

do 31.08 .2021, r. 593 L1"I,14 zł 60

3.

Przedsiębiorstwo
Robot Drogowych

DROBU D

Społka z o' o.

ul. 1Ma.ia 61
87 -200

Wąbrzeźno
r"do 31.08.202L 653 L01',70 zł 60



4

Zakład Drogowo
Budowlany Rogowo

sp. z o. o. społka
koma ndytowa

Rogow o 23,
87 -1,62 Lu bicz

do 3L.08.2021 r. 646 979,63 zł 60

5 STRABAG Sp. z o. o.

ul. Parzniewska
10, 05-900
Pruszk w

do 31.08.202L r. 6L4 5B0,24 zł 60

COLAS Polska
Sp. z o. o.

ul. Nowa 49,
62-a70 Palędzie

do 3L.08 .2021,r" 618 843,25 zł 60

- Części nr 2 zam wienia - Przebudowa i rozbudowa dr g gminnych nr L2ot37c Radzikl

Duże - Kierz Radzikowski - Wąpielsk i nr 120138C Radziki Duże, długość 3,447 km, zamierza

przeznaczYć kwotę w wysokości 2 661 183,38 zł brutto.

W wyznaczonym czasie wpłynęły następujące oferty:

,śfiENA WĄPIEL$K
87 -337 Wąpielsk

woj. kujawsko-pomorskie
N rp 892-148-26-82

L.p. WYKONAWCA ADRES. :

WYKONAWCY
TERMIN

WYKONANIA
a5p,Ą,,,BRUTTo
' ,,,1, ,,.,,': (.lf). ,. 

,

,'KRYTE,RIUMi,,

Gwarancja

i5kośći .;(,o.kies
gwarancji)

I"

Przedsiębiorstwo
Drogowo -
Budowlane
Sp" z o. o.

ul. Dłu ga 27,
87 -300 Brod n ica

do 31.08 .2022 r. 2 386 L9L,39 zł 60

2.

Przedsiębiorstwo
Robot Drogowych

Społka z o. o.

ul" Wojska
Polskiego 8,87-

600 Lipno

do 31"08 ,2022 r. 1 860 L29,25 zł' 60

3"

Przedsiębiorstwo
Robot Drogowych

D ROBU D

Społka z o. o.

ul. l Maja 61
87 -200

Wąbrzeźno
do 31.08 .2022 !n" 1 890 449,L9 zł 60

4

Zakład Drogowo
Budowlany Rogowo

sp. z o. o. społka
komandytowa

Rogowo 23,
87 -162 Lu bicz

do 31.08 .2022 r. 1 99 L 643,49 zl 60

5 STRABAG Sp. z o. o"

ul. Parzniewska
10, 05-900
Pruszk w

do 31.08 .2A22 r. 2 020 188 ,38 zł 60

6
COLAS Polska

Sp. z o" o.

ul. Nowa 49,
62-070 Palędzie

do 31.08 ,2022 r" 2 055 Ż35,36 zł
I

60


